INDICAÇÃO Nº 1639/2015
Solicita a remoção de um telefone publico (orelhão) que se encontra na Rua Padre Marçal e colocar na Travessa da Rua Sotero de Souza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando executar serviços de remoção de um telefone público (orelhão) que se encontra na Rua Padre Marçal e colocar na Travessa da Rua Sotero de Souza.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida se faz necessária para atender a solicitação dos moradores da referida via pública, tendo em vista que o mesmo terá mais utilidade se instalado na Rua Sotero de Souza.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de setembro de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 16/09/2015 - 16:18:46 06543/2015
/mlsc
Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/09/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário